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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI

I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

N MPN)L

Lénda: Konfirmim akti

Elbasan mé 42_2.1026

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas

verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.
emérore t& familjeve q& pérfitojn€ nga

22 daté 12.01.2026 “Mbi miratimin n& parim (€ listés
programi i pérmirésimit t& kushteve t& banesave

ekzistuese” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij n& ligj.

Nlir BEJTJA

B

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 0

54 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.a



REPUBLIK .' SHQIPERISE
BASHKI LIBRAZHD

KESHILL%I BASHKIAK

VJNDIM Daté.13.02.2026
Nr.ﬂb_l prot |
|
Nr.22 cht 12.02.2026

«“MBI MIRATIMIN NE PARIM TE LISTES EMERORE TE FAMILJEVE QE
PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PERMIRESIMIT TE KUSHTEVE TE BANESAVE
EKZ‘iSTUESE”

|
Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr 22/2018 “Péi Strehimin Social”, Ligjit 139/2015 daté17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 dhe neni 9 pika 1.1 b dhe neni24 pika 2 , si dhe
Vendimin e Késhillit t& Mlmstrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacmnlt
pér té pérfituar strehim, sipas ¢do programi sﬁ)mal té strehimit dhe té afateve e t& progedurave té
miratimit nga organet e vetqeverisjes vendore.Késhilli Bashkiak I mbledhur sot mé date
12.02.2026 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd:

VENDOSI:
|
\

1. Té miratojé né parim listén pér farnllget qé do té& pérfshihen né aplikimin e programit t&
pérmirésimit t&€ kushteve t€ banesave T:kmstuese

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vend mi Drejtoria e Planifikim dhe Zhvillim Territorit
(Zyra e Aseteve dhe Strehimit) si dhe Drejtorla e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.

ZV/KRYETARE E KESHIL[}[‘IC“
Sllvana HOXHA f AN

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 (dhjet€) dlle pas shpalljes.
\
|
\
|
\
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BASHKIA LIBRAZHD

LISTA EMERORE PER PROGRAMIN “PERMIRESIMI I KUSHTEVE TE BANIMIT Nk
KOMUNITETET E VARFERA DHE TE PAFAVORIZUARA”, VITI 2026 .

ne

DICINC

gsia AdIm

1 Alush Daja Hotolisht
2 Avdulla Sina Hotolisht
3 Avni Brahja Hotolisht
4 Bashkim Duka Hotolisht
5 Daut Blogu Hotolisht
6 Eduart Kotreli Hotolisht
7y Flutura Kogi Hotolisht
8 Hajdar Duka Hotolisht
9 Hamdi Sina Hotolisht
10 Harun Sina Hotolisht
11 Hekuran Popja Hotolisht
12 Hysen Cepi Hotolisht
13 Ilmi Korani Hotolisht
14 Ismail Alliu Hotolisht
15 Jaho Cota Hotolisht
16 Jani Marolli Hotolisht
17 Kadrie Menalla Hotolisht
18 Kamber Alliu Hotolisht
19 Kujtim Zharri Hotolisht
20 Lahe Kala Hotolisht
21 Nafie Gjera Hotolisht
22 Reshit Menalla Hotolisht
23 Rexhep Hoxha Hotolisht
24 Rystem Korani Hotolisht
25 Servete Stafa Hotolisht
26 Shpetim Stafa Hotolisht
il Xhemal Roci Hotolisht
28 Xhemal Poci Hotolisht
29 Ymer Stafa Hotolisht
30 Zyber Menalla Hotolisht
31 Ferit Cepi Hotolisht
32 Shyqyri Cepi Hotolisht
33 Lefterije Fagolli Hotolisht
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34 Besim Sina Hotolisht
35 Alush Stafa Hotolisht
36 Xhemile Alliu Hotolisht
37 Viturie Alliu Hotolisht
38 Musa Alliu Hotolisht
39 Edurina Hoxha Lunik
40 Fyqyri Lloshi Lunik
41 Gurije Boci Lunik
42 Haxhi Qoli Lunik
43 Haziz Shkalla Lunik
44 Hekuran Kushi Lunik
45 Ismail Kodraliu Lunik
46 Jakup Lala Lunik
47 Jetmir Tusku Lunik
48 Mexhit Sejdini Lunik
49 Nexhit Sejdini Lunik
50 Petrit Bardhi Lunik
51 Seladin Bardhi Lunik
52 Vaid Kodraliu Lunik
53 Xhane Alla Lunik
54 Xhelil Lloshi Lunik
55 Lutfi Kodraliu Lunik
56 Agim Haskurti Orenje
57 Agim Almeta Orenje
58 Agim Balazi Orenje
59 Anife Koci Orenje
60 Bari Muzhagi Orenje
61 Bashkim Gjata Orenje
62 Bilal Kaca Orenje
63 Blerim Shahini Orenje
64 Dylber Qosja Orenje
65 Elmaz Aslazi Orenje
66 Enver Xherri Orenje
67 Enver Kici Orenje
68 Enver Kaca Orenje
69 Enver Kigi Orenje
70 Fatime Kotreli Orenje
71 Ferit Mokra Orenje
72 Genci 1 Lagku Orenje
73 Hajrie Balazi Orenje
74 Haxhi Goli Orenje
75 Hyrije Koci Orenje
76 Hysni Xhoxha Orenje
77 ke Shera Orenje
78 Kujtim Gjata Orenje
79 Lulzim Kryeziu Orenje
80 Lytfi Hoxha Orenje
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81 Mehdi Kogi Orenje
82 Miftar Isaku Orenje
83 Mithat Kenga Orenje
84 Myslim Disha Orenje
85 Naim Giypi Orenje
86 Nazmi Rugi Orenje
87 Qamil Shoti Orenje
88 Qani Balliu Orenje
89 Qerim Leka Orenje
90 Qerim Leka Orenje
91 Ramazan Gijata Orenje
92 Refik Fixha Orenje
93 Ryzhdi Biba Orenje
94 Ryzhdie Biba Orenje
95 Sabri Kenga Orenje
96 Sehit Isaku Orenje
97 Selami Kryeziu Orenje
98 Selim Baboci Orenje
99 Selim Albajrami Orenje
100 Selim Babogi Orenje
101 Servete Kigi Orenje
102 Shefki Luka Orenje
103 Shyqyri Gjypi Orenje
104 Teki Goli Orenje
105 Tushe Leka Orenje
106 Xhemal ' Shahini Orenje
107 Xhevahir Kryeziu Orenje
108 Xhevit Goli Orenje
109 Xhevit Koli Orenje
110 Zyber Alcani Orenje
111 Aferdita Tanushi Polis
112 Agron Laboti Polis
113 Dul Minili Polis
114 Enver Noni Polis
115 Ismail Terziu Polis
116 Kadri Laboti Polis
117 Kujtim Terziu Polis
118 Pellumb Cekani Polis
119 Refik Zogolli Polis
120 Riza Stermugu Polis
121 Saimir Qytyku Polis
122 Sanie Lleshi Polis
123 Shkelgim Bufi Polis
124 Shyqyri Cekani Polis
125 Xhevat Stermugu Polis
126 Zenun Stermugu Polis
127 Xhemal Hasani Polis
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128 Beqir Terziu Polis

129 Ibrahim Hoxha Polis

130 Firdus Hoxha Qender
131 Merita Rogi Qender
132 Alush Hida Qender
133 Aqif Bajrami Qender
134 Arben Kurti Qender
135 Arjan Polisi Qender
136 Arta Tola Qender
137 Astrit Leka Qender
138 Avni Gurra Qender
139 Avni Gjura Qender
140 Bajram Kaca Qender
141 Bajram Daka Qender
142 Bajram Kulli Qender
143 Bashkim Hidri Qender
144 Bashkim Kurti Qender
145 Behije Alla Qender
146 Bihane Alija Qender
147 Bukurije Kamolli Qender
148 Burbuge Dosku Qender
149 Defrim Kazazi Qender
150 Dile Hidri Qender
151 Diturie Nguli Qender
152 Drita Rreshka Qender
153 Fadil Gjura Qender
154 Fatmir Kushi Qender
155 Fatmir Hoxha Qender
156 Ferit Kryemadhi Qender
157 Figirete Rruplli Qender
158 Gazmor Doskja Qender
159 Hajredin Pepa Qender
160 Haki Lleshi Qender
161 Halit Rruplli Qender
162 Hamit Kurti Qender
163 Hagqif Kurti Qender
164 Harun Vreto Qender
165 Hava Llushi Qender
166 Haxhi Hysa Qender
167 Haxhi Karamuga Qender
168 Hekuran Dobra Qender
169 [lir Kurti Qender
170 Ilmi Kurti Qender
171 Isuf Rruplli Qender
172 Jonuz Kopali Qender
173 Juljan Mema Qender
174 Kimete . Karamuga Qender
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175 Kosta Fagolli Qender
176 Livand Bigaku Qender
177 Luan Dosku Qender
178 Lumturie Bici Qender
179 Lutfi Xhafa Qender
180 Margarita Faqolli Qender
181 Merushe Kurti Qender
182 Mine Topi Qender
183 Nazmi Hidri Qender
184 Nazmi Hysa Qender
185 Nazmi Kurti Qender
186 Ndricim Llushi Qender
187 Nebi Kamolli Qender
188 Nezir Mema Qender
189 Nikolla Muragi Qender
190 Nuri Koga Qender
191 Pajtim Deda Qender
192 Qamil Bajrami Qender
193 Qani Lleshi Qender
194 Ramazan Hoxha Qender
195 Ramazan Kojku Qender
196 Rexhep Hala Qender
197 Rifat Luzi Qender
198 Ryzhdije Xhabli Qender
199 Safet Hysa Qender
200 Sehit Muragi Qender
201 Seit Fagqolli Qender
202 Selman Shuli Qender
203 Skender Fagolli Qender
204 Shaban Karaj Qender
205 Shaban Bozhiqi Qender
206 Shefki Murrashi Qender
207 Shefqet Vlaci Qender
208 Shyqyri Luzi Qender
209 Taulant Gjura Qender
210 Trandafile Kaca Qender
211 Trendafile Kurti Qender
212 Vasil Dosku Qender
213 Xhevit Bahiti Qender
214 Xhevit Alija Qender
215 Xhevrije Xherri Qender
216 Xhezar Cota Qender
217 Ylli Luzi Qender
218 Ymer Karamuga Qender
219 Pajtim Deda Qender
220 Xhevahir Bajrami Qender
221 Sadete Dosku Qender
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222 Haki Luzi Qender
223 Arta Bici Qender
224 Sajmir Skita Qender
225 Hanife Rrupulli Qender
226 Kastriot Gjura Qender
227 Muhamed Alla Qytet
228 Edmond Kryemadhi Qytet
229 Esma Kazazi Qytet
230 Farije Topi Qytet
231 Florenc Qoshku Qytet
232 Hamit Qata Qytet
233 Hava Bardhi Qytet
234 Pandeli Xhabli Qytet
235 Ramadan Belba Qytet
236 Reshit Qosja Qytet
287 Sabrije Zyka Qytet
238 Shyqyrie Cota Qytet
239 Vangjel Xhabli Qytet
240 Xhevat Myzyri Qytet
241 Ndrigim Xhimi Qytet
242 Ali Gjini Stebleve
243 Bastri Hasa Stebleve
244 Gazim Gjini Stebleve
245 Hekri Rapi Stebleve
246 Luan Rrapi Stebleve
247 Qazim Gjini Stebleve
248 Shaqir Rapi Stebleve
249 Xhelal Dumani Stebleve
250 Shagqir Hasa Stebleve
251 Agif Kurti
252 Habibe Hysa
253 Rexhep Meta
254 Sanie Brasha
255 Servete Hungi
256 Servete Stafa Hotolisht
257 Fahri Rogi Hotolisht
258 Naim Lleshi Qender
259 Sherif Fagolli Qender
260 Bujar Hysa Hotolisht
261 Agim Shera Orenje
262 Xhemile Terziu Polis
263 Shefqet Cekani Polis
264 Dhimiter Lloshi Lunik
265 Enver Borici Stebleve
266 Besim Skura Qender
Sefer Pepa Polis

267
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